
 

Bielsko-Biała, 27 kwietnia 2023 r. 

Nr spr.: ADE.411.87.2023.PW 

Nr dok.: 6961.2023  

 

Pan 
Piotr Kochowski 
Radny Rady Miejskiej w Bielsku-Białej 
ul. Ratuszowy 1  
43-300 Bielsko-Biała 

 

Dotyczy: odpowiedzi na interpelację nr RM.0003.176.2023 w sprawie przejęcia 

fragmentu ul. Prądniczej w zarząd Miejskiego Zarządu Dróg w Bielsku-Białej oraz 

wykonania nakładki asfaltowej.  

 

W odpowiedzi na złożoną interpelację informuję, że zgodnie z informacjami 

przekazanymi przez Miejski Zarząd Dróg w Bielsku-Białej, sprawa uregulowania stanu 

prawnego działki oznaczonej numerem 57/59 obręb Wapienica jest w toku. Wskazana 

działka, z uwagi na konieczność zweryfikowania przebiegu jej granic była przedmiotem 

pomiarów geodezyjnych, a przygotowana dokumentacja stanowiła załącznik do 

wniosku kierowanego do Wojewody Śląskiego w trybie art. 73 ustawy z dnia  

13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące administrację 

publiczną o wszczęcie postępowania mającego na celu uregulowanie stanu prawnego 

ww. działki z uwagi na jej zajęcie pod pas drogowy drogi publicznej gminnej  

ul. Prądniczej. Obecnie prowadzone jest postępowanie w trybie ww. przepisów, 

którego celem jest uzyskanie decyzji stwierdzającej nabycie prawa własności  

w odniesieniu do ww. nieruchomości na rzecz Gminy Bielsko-Biała. Faktem jest, że 

prowadzone przez Miejski Zarząd Dróg w Bielsku-Białej postępowanie wyjaśniające 

nie pozwoliło na ustalenie faktycznego adresu zamieszkania dla osoby widniejącej  

w ewidencji gruntów i budynków i księdze wieczystej założonej dla ww. działki jako 

właściciel, natomiast przyjęte przez Wojewodę Śląskiego wytyczne dla postępowań 

prowadzonych w trybie ww. przepisów nie wskazują, aby taka sytuacja stanowiła 

istotną przeszkodę w zakończeniu sprawy i wydaniu stosownej decyzji. Powyższe 

rozstrzygnięcie będzie również kluczowym w kwestii podejmowanych decyzji 

związanych z gruntownym remontem odcinka ul. Prądniczej obejmującego  

ww. działkę.  

        Z up. PREZYDENTA MIASTA 

            Przemysław Kamiński 

        ZASTĘPCA PREZYDENTA 

Otrzymują:  
1. 1 x Adresat 

Sprawę prowadzi: 

Piotr Woźniak 

tel. 33 472 60 61 

piotr.wozniak@mzd.bielsko.pl 

 


